
SHTATOR 2011
1. Festa e fillimit te vitit te ri me klasat e 1ra 


 
2. Integrimi ne shkollen tone i femijeve te emigranteve shqiptare te kthyer nga emigracioni.







3. Organizimi i zgjedhjeve per senatin e shkolles


4. Pasurimi i bibliotekes se shkolles me literature te rekomanduar nga m.a.sh.
5. paisja me uniforme e nxenesve.
6. konferenca me teme: Amfiteatri  durres, dt. 23.09.2011 me prof.Sara Santoro 
TETOR 2011
7. Pergatitjet per festen e 20 vjetorit te motrave benediktine ne shqiperi dt.12.10.2011
8. Krosi i vjeshtes kl.6ta-9ta






9. Dita nderkombetare e   Lumturimit te Nene Terezes

10. Mbeshtetja e veprimtarise Feste loje 2011. Pritja dhe akomodimi i femijeve. 
NENTOR 2011
11. Pjesemarrje ne aktivitetet e q.k.f. – Durres per evidentimin e talenteve te reja

12. Dita e te drejtave te femijeve





                              

13. Festat e nentorit ne klasa 
DHJETOR 2011
14. Muaji i pyllezimit 








15. Dita e femijeve me aftesi te kufizuar


             


16. Dita e luftes kunder duhanit, alkoolit, droges, sides etj.    

17. Festimi i festave te fund vitit (ne klasa)
JANAR - SHKURT 2012
18. Tema te ndryshme per integrimin europian te vendit tone.

19. Organizimi dhe menaxhimi i fazave pergatitore dhe finaleve te olimpiadave ne lendet: matematike, fizike, kimi, biologji e informatike (per klasat e 9-ta)

MARS  2012
20. Konkursi me teme “Ju nena dhe mesuese” me rastin e festave te 7-8 Marsit
21. Festimi i 7 Marsit
22. Pjesemarrja ne olimpiadat e matematikes per klasat 4ta – 8ta



23. Pervjetori i Mons. Vinçenc Prendushit




PRILL  2012
24. Dita e balonave









25. Krosi i pranveres kl. 5ta-9ta







26. Organizimi i ekskursioneve per te njohur qendrat kulturore historike te vendit tone
MAJ  2012
27. Organizimi i  lojrave per te rinj kl.5ta-9ta




28. Shfaqje sportive me elemente aerobike e gjimnastikore dhe lojra te ndryshme levizore e popullore (dy ciklet)




29. Dita e edukimit olimpik ne bashkepunimin me k.o.k.sh.
30. Organizimi i veprimtarive ne fushen e gjuheve te huaja me rastin e dites europiane te gjuheve.
QERSHOR  2012
31. 1 qershori: festa nderkombetare e femijeve

32. Aktivitet artistik me rastin e fund vitit dhe dhenia e çmimeve te nxenesve me te dalluar.

SHENIM:  ZHVILLOHEN  GJATE  GJITHE  VITIT
·  Organizimi i konsultimeve me nxenesit e dobet  sipas planit te drejtorise
              Dhe puna me nxenesit e avancuar (Matematike)     E. Bedini
· Sensibilizimi i nxenesve ne avantazh te te varferve (kryqi kuq, etj..)
· Pjesemarja ne aktivitetet kulturore-sportive te organizuara nga q.k.f
